РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД
ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального
образования город Венев Веневского района

4-го созыва

15-е
заседание

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «28» ноября 2019 г.                                                                                     № 15/6
г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района
от 25.07.2019 № 12/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании
город Венев Веневского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:
1.  Раздел 17 «Материальное поощрение председателей ТОС, порядок и условия его выплаты» Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Венев Веневского района признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Веневского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

	Глава муниципального образования город Венев Веневского района

В.П. Зеленчук